
2025年昌平区普通公路沿线地质灾害防治工程 (施工) 中标候
选人公示

（招标项目编号： S110000A001041203018 ）

公示开始时间： 2025-06-27

公示结束时间： 2025-06-30

2025年昌平区普通公路沿线地质灾害防治工程 （招标项目编号： S110000A001041203018 ），建设单位名称： 北京市交通委

员会昌平公路分局 ，建设地点： 北京市 昌平区 / ，评标日期： 2025年06月26日 。经评标委员会评审，确定 001 2025年昌

平区普通公路沿线地质灾害防治工程 的中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人

     001 2025年昌平区普通公路沿线地质灾害防治工程

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分

1 北京路桥瑞通养护中心有限公司 96.8950

2 四川殷铭建设工程有限公司 95.6120

3 湖南湘江工程建设有限公司 94.6550

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中

标

候

选

人

名

称

项目负责人（经理） 项目总工（技术负责人）

姓

名

相关证书名称及编

号

业绩

姓

名

相关证书名称及

编号

业绩

1 北

京

路

桥

瑞

通

海

涛

京

2112012201328426,

京交安B20G03807

2017年昌平区公路地质

灾害防治工程;2018年

昌平区公路地质灾害防

治工程;2020年昌平区

温南路（K13+000-

K16+140）大修工

高

远

征

京交安

B10G06423

2017年昌平区公路地质灾

害防治工程;2020年昌平

区北环路、南口交通街、

南口兴隆街中修工

程;2021年昌平区京青线

西关环岛段（K33+848-



养

护

中

心

有

限

公

司

程;2021年昌平区京青

线地质灾害防治工

程;2024年昌平区安四

路（K23+000-

K29+000、K44+000-

K54+700）预防性养护

工程

K35+900）中修工程;昌平

区道路救灾恢复重建工程

（第二批）-李流路;2024

年昌平区沙阳路(K0+000-

K2+090、K8+740-

K10+150)预防性养护工程

2

四

川

殷

铭

建

设

工

程

有

限

公

司

扬

磊

川

1512022202301291,

川交安B20G02297

仁寿铧锐橙色田园产业

大道一段、二段建设项

目;遂宁市船山区C234

永兴镇新开村美丽乡村

旅游路建设项目(一

期);北川羌族自治陈家

坝镇黎山村木家片滑坡

排危除险工程项目;路

基5队工程劳务合作;仁

寿县藕塘镇石咀敬老院

不稳定斜坡排危除险工

程;渝北区木耳镇白云

山村一社段家沟滑坡治

理工程;G545改造工程

（绵竹南广场至成绵复

线进出口段）

董

兴

亮

川建安

B(2019)4029375

路基5队工程劳务合作;仁

寿铧锐橙色田园产业大道

一段、二段建设项

目;G350彭州市濛阳街道

(什邡界至S422路口)段中

修工程施工标段;渝北区

木耳镇白云山村一社段家

沟滑坡治理工程;蓬溪县

赤城镇上河街公交枢纽站

崩塌治理工程;阆中市思

源实验学校东侧山体抢险

救灾工程;岳池县酉溪镇

恐龙社区指挥部崩塌治理

项目;G545改造工程（绵

竹南广场至成绵复线进出

口段）

3 湖

南

湘

江

工

程

建

尚

晓

玲

湘243171858765,湘

交安B18G02989

G323贺州至钟山公路工

程No.2标段;郧白路边

坡治理绿化植草工程;

宁乡市S209横市至青山

桥王家坳段灾毁重建项

目施工四标段;溆浦县

2019年国道G241大中修

李

万

清

湘交安

B13G30160

省道S214线（东兴区田家

农业园区至高桥镇段）一

级公路改建项目;省道联

络线昭平富裕至马江公路

工程No1标段;解放碑时尚

文化城平场及边坡支护工

程;岳阳经济技术开发区



设

有

限

公

司

工程二标段;S252、

S254泸溪能滩至浦市公

路边坡防护工程;2022

年平谷区普通公路地质

灾害防治工程;2024年

延庆区普通公路地质灾

害防治工程第1标段

康王采石场地质环境治理

平整复绿工程项目;宜章

县莽山瑶族乡永安村对瞭

冲滑坡地质灾害治理建设

工程;S252、S254泸溪能

滩至浦市公路边坡防护工

程 S252、S254泸溪能滩

至浦市公路路基工

程;2022年平谷区普通公

路地质灾害防治工程

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 北京路桥瑞通养护中心有限公司 响应招标文件要求

2 四川殷铭建设工程有限公司 响应招标文件要求

3 湖南湘江工程建设有限公司 响应招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式

001 2025年昌平区普通公路沿线地质灾害防治工程

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市公路工程招标投标活动投诉处理

管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。

被否决的投标人：  无 

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。

监督投诉方式：电话010-12328；网址 jtw.beijing.gov.cn

五、联系方式

招 标 人：北京市交通委员会昌平公路分局 招标代理机构：北京康顺通工程项目管理有限公司

地  址：北京市昌平区城角西路11号 地    址：北京亦庄经济技术开发区BDA国际企业大道48号

联 系 人：宋萍萍 联  系  人：孙久阳

电  话：010-69742715-308 电    话：010-67856833-825



电子邮件： 电子  邮件：

六、开评、评标情况

     001 2025年昌平区普通公路沿线地质灾害防治工程

    （一）开标记录

序

号

投标人

投标价格

（元）

投标工

期（日

历天）

质量标准

拟派

项目

经理

1

北京路

桥瑞通

养护中

心有限

公司

6894675 120

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）、《公路工程质量

检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质量评定：

全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）规定的合格等级以及交通运输部《公路工程竣交工验收

办法实施细则》（交公路发【2010】65号）规定的合格等级。

海

涛,

高远

征

2

广西交

通设计

集团有

限公司

/ /

3

核工业

华东建

设工程

集团有

限公司

/ /

4

宏锋建

工集团

有限公

司

/ /

5 湖南湘

江工程

建设有

限公司

7026941 120 标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）、《公路工程质量

检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质量评定：

全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》

尚晓

玲,

李万

清



（JTG5220-2020）规定的合格等级以及交通运输部《公路工程竣交工验收

办法实施细则》（交公路发【2010】65号）规定的合格等级。

6

江西有

色建设

集团有

限公司

/ /

7

内蒙古

环蒙建

筑工程

有限公

司

6261491 120

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）、《公路工程质量

检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。竣工验收的质量评定：

全部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）规定的合格等级以及交通运输部《公路工程竣交工验收

办法实施细则》（交公路发【2010】65号）规定的合格等级

李文

强,

张会

新

8

山西路

众道桥

有限公

司

/ /

9

四川省

通川工

程技术

开发有

限公司

/ /

10

四川殷

铭建设

工程有

限公司

6979100 120

标段工程交工验收的质量评定：全部养护单元质量达到交通运输部发布的

《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）、《公路工程质量

检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。工验收的质量评定：全

部养护工程质量达到交通运输部《公路养护工程质量检验评定标准》

（JTG5220-2020）规定的合格等级以及交通运输部《公路工程竣交工验收

办法实施细则》（交公路发【2010】65号）规定的合格等级。

扬

磊,

董兴

亮

11

岩土科

技股份

有限公

司

/ /



12

中铁西

南科学

研究院

有限公

司

/ /

13

重庆建

工第一

市政工

程有限

责任公

司

/ /

14

重庆市

爆破工

程建设

有限责

任公司

/ /

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号 投标文件被否决的投标人名称 否决的原因及其依据

 /   / 

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   / 

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

内蒙古环蒙建筑工程有

限公司

报价

评审

91.9680 91.9680 91.9680 91.9680 91.9680

北京路桥瑞通养护中心

有限公司

报价

评审

96.8950 96.8950 96.8950 96.8950 96.8950



四川殷铭建设工程有限

公司

报价

评审

95.6120 95.6120 95.6120 95.6120 95.6120

湖南湘江工程建设有限

公司

报价

评审

94.6550 94.6550 94.6550 94.6550 94.6550


